5396-12

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.08.2012 № 357

О проекте закона Пермского края
"О внесении изменений в Закон Пермского
края "О предоставлении жилых помещений
государственного жилищного фонда Пермского
края по договорам социального найма" (первое чтение)

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять проект закона Пермского края "О внесении изменений

в Закон Пермского края "О предоставлении жилых помещений

государственного  жилищного фонда Пермского края по договорам

социального найма" в первом чтении.

2. Создать рабочую группу по подготовке вышеназванного проекта

закона ко второму чтению в следующем составе:

Плюснин
Виктор Борисович

 председатель комитета по развитию
инфраструктуры

Клепцин
Сергей Витальевич

 председатель комитета по социальной
политике

Телепнев
Александр Александрович

 член комитета по бюджету

Старков
Андрей Вадимович

 член комитета по государственной политике
и развитию территорий

Желобович
Евгений Романович

 член комитета по экономическому развитию
и налогам

Андреева
Наталья Валентиновна

 заведующий сектором государственно-
правового управления аппарата
Законодательного Собрания Пермского края

Мочалова
Светлана Владимировна

 заведующий сектором управления
аналитической и законотворческой
деятельности аппарата Законодательного
Собрания Пермского края

Князева
Наталья Борисовна

 заместитель министра, начальник
управления реализации жилищной политики
Министерства энергетики и жилищно-
коммунального хозяйства Пермского края

Калашникова
Любовь Петровна

 начальник правового управления Аппарата
Правительства  Пермского края

5396-12

2

Цепенникова
Ирина Геннадьевна

 начальник отдела по работе с обращениями
граждан аппарата Уполномоченного
по правам человека в Пермском крае
(с правом совещательного голоса)

3. Установить срок подачи поправок до 27.08.2012.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на комитет

Законодательного Собрания Пермского края по  развитию инфраструктуры

(Плюснин В.Б.).

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель председателя
Законодательного Собрания И.В.Папков